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Twórca szerszej publiczności dał się poznać serią mroźnych filmów z Jakucji, ale na jego kanale znaleźć można realizacje z najróżniejszych zakątków świata. W
podróżach szuka niecodziennych przygód, ciekawych historii oraz wątków animalnych - nie tylko na Galapagos, czy Wyspach Owczych.

Piotr jest laureatem nagrody BLOGER ROKU 2020 National Geographic Traveler.

Do Starachowic przybędzie z opowieścią o Reunionie, francuskim departamencie zamorskim na Oceanie Indyjskim, gdzie GdzieBądzie (Pioter, Zonia i Dżonson)
odbyli trekking szlakiem GRR2, przez wulkaniczne cyrki, z widokiem na najwyższą górę tej części świata. Spotkaniu towarzyszy sesja Q&A.

Zgłoszenia należy przesyłać na adres - mlodziez@starachowice.eu

Spotkanie jest organizowane w ramach projektu pn. „Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego” z Programu Rozwój Lokalny,
współfinansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%).

6 grudnia 2023

Opowieści o świecie w Starachowicach

Młodzieżowa Rada Miasta w Starachowicach ma zaszczyt zaprosić wszystkich chętnych na spotkanie z cyklu "Inspiratornia - spotkania z ciekawymi ludźmi",
które odbędzie się 13 grudnia 2023 r. w godz. 13:00 - 15:00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Starachowicach.Tym razem spotykamy się z Piotrem "GDZIE
BĄDŹ" Jurkowskim - Youtuberem i podróżnikiem - który w oryginalnych reportażach pokazuje światu.. Świat. (www.youtube.com/@GDZIEBADZ)
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


